Dyzury pracownikéw CJK w semestrze letnim roku akademickiego 2024/2025
(01.03 - 22.06.2025r.)

Lp Nazwisko i imie, e-mail E-mail Pokdj |Dzien i godzina dyzuru Dyzur instytutowy Dzien i godzina dyzuru Dyzury dla studiéw niestacjonarnych
1 |mgr Antokolska Aneta aneta.antokolska@put.poznan.pl 304 wtorek, 9.45-11.15 czwartek, 8.00-9.30

2 |mgr Baczyriska Matgorzata malgorzata.baczynska@put.poznan.pl 302 |poniedziatek, 11.45-13.15 wtorek, 9.45-11.15

3 |mgr Bielawska Karolina karolina.bielawska@put.poznan.pl 304

4 [mgr Budner Barbara barbara.budner@put.poznan.pl 304 Z(r)anziel(;z.?g?lfalsl.:s-9.30 wtorek, 9.45-11.15 12.04 sob 11.45 - 12.30

5 |mgr Catka Karolina karolina.calka@put.poznan.pl 316 |czwartek 9:45-11:15 wtorek, 9.45-11.15 czwartek, 9:45-11:15

6 |dr Ciatkowska-Guinther Eliza eliza.cialkowska-gunther@put.poznan.pl 320 wtorek, 9.45-11.15 $roda, 13:30-15:00 12.04 sob. 11.45-12.30

7 |mgr Cichocka Izabela izabela.cichocka@put.poznan.pl 316 |poniedziatek, 13.30-15.00 wtorek, 9.45-11.15

8 |mgrinz.|Ciesielska Krystyna krystyna.ciesielska@put.poznan.pl 324 wtorek, 9.45-11.15 czwartek, 8.00-9.30

9 |mgr Czosnowska Alicja alicja.czosnowska@put.poznan.pl 304 |poniedziatek, 15.10-16.40 wtorek, 9.45-11.15

10 [mgr Drajerczak Zuzanna zuzanna.drajerczak@put.poznan.pl 320 wtorek, 9.45-11.15 czwartek, 11:45-13:15 28.06 (sobota) 9:30 - 11:15

11 |mgr Gonda Mirostaw miroslaw.gonda@put.poznan.pl 304 wtorek, 9.45-11.15 sroda, 13:30 - 15:00

12 [mgr Gorska Anna anna.gorska@put.poznan.pl 316 |poniedziatek, 8:00-9:30 wtorek, 9.45-11.15

13 [mgr Hotubowicz Ewa ewa.holubowicz@put.poznan.pl 324 |poniedziatek, 11.45-13.15 wtorek, 9.45-11.15

14 |mgr Idziak Alicja alicja.idziak@put.poznan.pl 304 sobota 14.06, godz. 13.30-15.00

15 [mgr Janicka Agata agata.janicka@put.poznan.pl 304 |poniedziatek, 11:45-13:15 wtorek, 9.45-11.15

16 [mgr Jankiewicz Agata agata.jankiewicz@put.poznan.pl 316 |poniedziatek, 8.00-09:30 wtorek, 9.45-11.15

17 |mgr Jeziorek Elzbieta elzbieta.jeziorek@put.poznan.pl 304 wtorek, 9.45-11.15 sroda, 8:00-9:30

18 |mgr Katuzna Karolina karolina.kaluzna@put.poznan.pl 320 wtorek, 9.45-11.15 czwartek, 9:45-11:15

19 |mgr Kapatczyriska Ewa ewa.kapalczynska@put.poznan.pl 316 wtorek, 9.45-11.15 sroda, 13.30-15.00

20 [mgr Kmieciak Maria maria.kmieciak@put.poznan.pl 302

21 |mgr Komorowska Kinga kinga.komorowska@put.poznan.pl 318 |poniedziatek, 11.45-13.15 wtorek, 9.45-11.15

22

23 |mgr Korczyk Waldemar waldemar.korczyk@put.poznan.pl 320 wtorek, 9.45-11.15 sroda, 11.45-13.15 zostanie uzgodniony z grupami podczas zjazdu
24 |dr Krzebietke Weronika weronika.krzebietke@put.poznan.pl 318 |poniedziatek, 15:10-16:40 wtorek, 9.45-11.15

25 |mgr Krystkowiak Hubert hubert.krystkowiak@put.poznan.pl 304

26 |mgr Kubot Aleksander aleksander.kubot@put.poznan.pl 316 |poniedziatek, 16:50-18:20 wtorek, 9.45-11.15

27 |mgr Kudta-Rohloff Dorota dorota.kudla@put.poznan.pl 324 wtorek, 9.45-11.15 $roda, 13.30-15.00

28 |mgr Kurasinska Anna anna.kurasinska@put.poznan.pl 304 |studia stacjonarne 19.05, 9.06 godz 14.15-15.00. studia niestacjonarne 27.04 godz 10.30
29 |mgr Kwiatkowska Klara klara.kwiatkowska@put.poznan.pl 320 wtorek, 9.45-11.15 sroda, 11.45-13.15

30 |mer lamperska Alicja alicja.lamperska@put.poznan.pl 304 f)tslfg; :)tzgagtznf(;.r:e;, 17.06 g. 16.50-18.20 ZE:S:1n(;.eos;agc.jir;1r8-e1:6.4o; 31.05, 14.06. 2.8-9.30
31 |mgr Liskowska-Sikora Joanna joanna.liskowska@put.poznan.pl 316 |poniedziatek, 9.45-11.15 wtorek, 9.45-11.15

32 |mgr tukasik Agnieszka agnieszka.lukasik@put.poznan.pl 304 wtorek, 9.45-11.15 sroda, 15.10-16.40

33 |mgr Martynow Anna anna.martynow@put.poznan.pl 320 |poniedziatek, 8.00-9.30 wtorek, 9.45-11.15




34 |dr Matuszak Katarzyna katarzyna.matuszak@put.poznan.pl 313b |poniedziatek, 9.45-11.15 wtorek, 9.45-11.15

35 |mgr Matysiak Karol karol.matysiak@put.poznan.pl 324 |poniedziatek, 8.00-9.30 wtorek, 9.45-11.15

36 |mgr Mederski Nuala nuala.mederski@put.poznan.pl 324 wtorek, 9.45-11.15 czwartek, 11.45-13.15

37 |mgr Nikiel-Wrébel Aleksandra aleksandra.nikiel@put.poznan.pl 304 wtorek, 9.45-11.15 $roda, 9:45-11:15

38 |mgr Nowak Hanna hanna.nowak@put.poznan.pl 304 wtorek, 9.45-11.15 pigtek, 13.30-15.00 14.06. (sobota), 11.30-13.00, pokdj 304E

czwartek,
39 |dr Olejarczuk Edyta edyta.olejarczuk@put.poznan.pl 324 wtorek, 9.45-11.15 do 17.04 - 9.45-11.15
od 24.04 - 11.45-13.15

40 |mgr Oliwa Aleksandra aleksandra.oliwa@put.poznan.pl 28.05.25 g. 18.00 - 18.45 oraz 04.06.25 g. 18.00 - 18.45.

41 |mgr Olszewska Beata beata.olszewska@put.poznan.pl 304 ([wtorek 03.06 w godz. 10.30-11.15 oraz czwartki 05.06, 12.06, 19.06 w godz. 9.45-11.15

42 [mgr Olszewski Krzysztof krzysztof.olszewski@put.poznan.pl 324 |poniedziatek 15.10-16.40 wtorek, 9.45-11.15

43 [mgr Osuch Beata beata.osuch@put.poznan.pl 319 wtorek, 9.45-11.15 sroda, 08.00-09.30

44 [mgr Otto Dagmara dagmara.otto@put.poznan.pl 316 wtorek, 9.45-11.15 pigtek, 11.45-13.15 od 21.03

45 [mgr Potomka Justyna justyna.polomka@put.poznan.pl 316 |poniedziatek, 9.45-11.15 wtorek, 9.45-11.15

46 |mgr Potrzebska Joanna joanna.potrzebska@put.poznan.pl 320 |poniedziatek, 13.30-15.00 wtorek, 9.45-11.15

47 |mgr Rakiewicz Maja maja.rakiewicz@put.poznan.pl 316 wtorek, 9.45-11.15 $roda, 9.45-11.15 od 26.03

48 |dr Raulinajtys Anna anna.raulinajtys@put.poznan.pl 320 wtorek, 9.45-11.15 pigtek, 9:45-11:15

49 [mgr Rutkowska Agnieszka agnieszka.rutkowska@put.poznan.pl 316 |poniedziatek, 11:45-13:15 wtorek, 9.45-11.15

50 |mgr Rzonsowska Natalia natalia.rzonsowska@put.poznan.pl 304 wtorek, 9.45-11.15 czwartek, 15:10-16:40 25.05 (niedziela), 15:10-16:40

51 |dr Sawicka Barbara barbara.sawicka@put.poznan.pl 313b |poniedziatek, 13.30 - 15.00 wtorek, 9.45-11.15

52 |mgr Shanahan James james.shanahan@put.poznan.pl 324 |poniedziatek, 11:45-13:15 wtorek, 9.45-11.15

53 |mgr Skrobata Joanna joanna.skrobala@put.poznan.pl 316 wtorek, 9.45-11.15 piatek 9.45-11.15

54 |mgr Sobanska Katarzyna katarzyna.sobanska@put.poznan.pl 320 wtorek, 9.45-11.15 czwartek, 13:30-15:00 zostanie uzgodniony z grupami podczas zjazdu

55 |dr Strukowska Marta marta.strukowska@put.poznan.pl 320 |poniedziatek, 9.45-11.15 wtorek, 9.45-11.15

56 |mgr Szaefer Maria maria.szaefer@put.poznan.pl 304 |poniedziatek, 11.45 - 13.30 wtorek, 9.45-11.15
Studia stacjonarne: Studia niestacjonarne:
12:30-13:15 - 01.04.25., 06.05.25., 20.05.25., 03.06.25., 17.06.25.

57 |mgr Szelest Jerzy jerzy.szelest@put.poznan.pl 304 (08:45-09:30 - 26.03.25., 30.04.25., 07.05.25. ﬁg:;g : gggjgég
15:10-15:55 - 11.06.25., 18.06.25. 31:05:25: i 09:'45_10:'30
11:45-12:30 - 13.06.25.

58 |dr Szczuka-Dorna Liliana, prof. PP|liliana.szczuka-dorna@put.poznan.pl 313a wtorek, 9.45-11.15

59 |mgr Szymczynska Katarzyna katarzyna.szymczynska@put.poznan.pl 320 wtorek, 9.45-11.15 $roda, 11:45-13:15

60 |mgr Tarko Barbara barbara.tarko@put.poznan.pl 324 wtorek, 9.45-11.15 pigtek, 13.30-15.00

61 |mgr Terech Magdalena magdalena.terech@put.poznan.pl 304

62 |mgr Wegwerth-Kurpiewska Alicja |alicja.wegwerth-kurpiewska@put.poznan] 316 |poniedziatek, 13.30-13.15 wtorek, 9.45-11.15 pigtek, 8.45-9.30

63 |mgr Wdowinska Aleksandra aleksandra.wdowinska@put.poznan.pl 304 |poniedziatek, 11:45-13.15 wtorek, 9.45-11.15

64 |mgr Wolak Jadwiga jadwiga.wolak@put.poznan.pl 304

65 |mgr Wozniakowski tukasz lukasz.wozniakowski@put.poznan.pl 319 |poniedziatek, 13.30-15.00 wtorek, 9.45-11.15

66 |mgr Zakrzewska Marta marta.zakrzewska@put.poznan.pl 304 wtorek, 9.45-11.15 pigtek, 09:45-11:15 zostanie uzgodniony z grupami podczas zjazdu

67 |mgrinz.|Zarnowska Dorota dorota.zarnowska@put.poznan.pl 324 |poniedziatek, 11.45-13.15 wtorek, 9.45-11.15




